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P I IR INJOHTAJAN TERVEHDYS

Syyskuisena lauantaipäivänä partiopiirimme synttäreissä oli ensimmäisen kerran yhteinen partio-
piirimme saanut fyysisen, käsin kosketeltavan muodon. Tähän asti olemme tehneet pienemmissä 
ryhmissä työtä. Kerta kerran jälkeen olemme tavanneet vähän enemmän partioystäviä tapahtumissa, 
koulutuksissa ja ohjelmissa eri puolilla piiriä kuin ennen. Mutta, se suuruus ja yhteenkuuluvuus muut-
tui täysin käsin kosketeltavaksi vasta piirin synttäreillä. 
   
Kuopiossa olimme saavuttaneet ensimmäisen kerran tavoitteemme. Tapahtumatorilla katsellessamme 
toisiamme, eri puolilta piiriä olevia partiolaisia, tuntui, että Järvi-suomen Partiopartiolaiset oli aidosti 
syntynyt ja aloittanut toimintansa. Kehitys ei kuitenkaan pääty tuohon hetkeen. Haasteet eivät lop-
puneet. Mutta sen tiedämme, että partiopiirimme partiopolkua on yhdessä hyvä ja turvallinen, tällä 
porukalla eteenpäin taivaltaa.

Partio on kokenut runsaasti uudistumista viimeisen kahden vuoden aikana. Erityisesti se näkyy ja 
tuntuu meillä, täällä järvi-suomessa. Uusi piiri on perustettu. Olemme rakentaneet piirin me-henkeä ja 
organisaatiota, jolla olemme toimintaan lähteneet. Piirin ulkoinen ilme on valmistunut. Samanaikaisesti 
suomalaisen partion uusi ohjelma- ja koulutusuudistus on siirtynyt vaiheeseen, jolloin partiolippukun-
nat ovat sen voineet ottaa, ja ovat jo ottaneetkin sitä kiitettävästi käyttöön. Tämä on jo itsestään suuri 
koulutuksellinen ja toiminnallinen haaste, mutta vielä suurempi mahdollisuus se on partiotoiminnan 
laadun kohottamiselle. Olen aivan vakuuttunut, että kaikki tämä ja uutterat partiolaiset lippukunnissa 
johtavat uudistuneen partion menestystarinaan.

Olen saanut olla mukana jo monissa Järvi-Suomen Partiolaisten koulutuksissa, ohjelmissa ja tapahtu-
missa.  Kokemuksesta voin sanoa, että tässä piirissä ja sen lippukunnissa on motivoituneita partiolai-
sia, tavoitteet korkealle asettavia partiojohtajia, ahkeroivia mahdollistajia, lukusia taustatukea antavia 
vanhempia ja uutterasti työskenteleviä ammattipartiolaisia. Tässä ryhmässä on helppo toimia. 

Tästä ryhmästä, partiopiirimme suurperheestä voi olla aidosti ylpeä. Tätä tunnetta voi jo aidosti kuva-
ta me-hengeksi. Me-hengeksi, jota tarvitsemme pärjätäksemme yhteisessä seikkailussamme.

Se mikä partiossa ei muutu on pienten ja vähän suurempienkin partiolaisten poskille nouseva innos-
tuksen ja osallistumisen puna. Tuo innostuksen puna kertoo meille tekijöille ja tukijoille onnistumisesta 
ja toimiemme tärkeydestä, myös piiritasolla. Tuota partiosukupolvista riippumaton innostusta ja intoa 
katsellessa tiedämme, että partiotoiminta lippukunta-, piiri- ja järjestötasolla Suomessa on elävänä 
edessämme. Tuo puna kertoo meille sen miksi meidän ja teidän toimillemme on tilaus tänään ja 
huomenna.

Kädessäsi olevalla toiminnan suunnittelulla viemme jälleen kerran tuota viestikapulaa eteenpäin. 
Mahdollistamme nykyisille ja tulevillekin sukupolville sen, miksi me tämän päivän tekijät jäimme juuri 
tämän hyvän ja kaikille, iästä tai sukupuolesta riippumatta, antoisan harrastuksen pariin.

Jouni Riihelä 
piirinjohtaja 



SUOMALAISEN PARTIOLI IKKEEN 
V IS IO 2015

Partio on Suomen vahvin ja suurin nuorisoliike. Partiolainen kasvaa omien 
kykyjensä mukaisesti yhteisön vastuulliseksi jäseneksi. Partio on merkityksel-
listä toimintaa, jota lapset ja nuoret toteuttavat turvallisessa ympäristössä.

Tärkeimmät menestystekijät mentäessä kohti vuotta 2015:

1) Lippukunnat ratkaisevat partioliikkeen menestyksen.
Lippukuntien toiminnan laatu, jäsenmäärä, pesti

2) Laadukas partio-ohjelma varmistaa partiolaisen kasvun.
Partio-ohjelma, vaeltajuus

3) Hyvä maine takaa partion vetovoiman.
Partio tunnetaan, partiolaiset tuntevat partion, partiossa nuoret päättävät

Vaeltaja 
18-22 vuotta

Sudenpentu 
7-9 vuotta Seikkailija 

10-12 vuotta

Tarpoja 
12-15 vuotta

Samoaja 
15-17 vuotta
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JÄRVI -SUOMEN PARTIOLAISET RY:N 
V IS IO 2015

	
Lippukunnat voivat hyvin ja partio on elinvoimaista kylissä ja kaupungeissa.
Jäsenet ovat ylpeitä partiolaisuudestaan. 
Olemme arvostettu yhteistyökumppani.

” Järvi-Suomen Partiolaiset ry on partiopiiri, joka on ennakkoluuloton edellä-
kävijä ja sen partiolaiset kirjoittavat itse partiopiirin menestystarinan.”

JÄRVI -SUOMEN PARTIOLAISET RY:N 
STRATEGISET TAVOITTEET 
TOIMINTAKAUDELLE  2009-2010

Aluetyö:	 Tukee lippukuntia
Koulutus:	 Lippukunnissa on osaavat johtajat
Ohjelma:	 Lippukunnat toteuttavat laadukkaasti partio-ohjelmaa
Viestintä:	 Lippukunnat ovat tietoisia piirin palveluista
Talous:	 Toiminnalla on riittävät resurssit
Hallinto:	 Piirin palvelut ja toiminnot ovat kaikkien saatavilla



JÄRVI -SUOMEN PARTIOLAISTEN 
ORGANISAATIOKAAVIO 
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Hallitus 

Hallitus johtaa Järvi-Suomen Partiolaisten 
toimintaa. Hallitukseen kuuluu piirinjoh-
taja, piirin varajohtaja ja kuusi jäsentä eli 
ministeriä. Jokaisella ministerillä on oma 
yhtenevien toiminnanalojen mukainen 
vastuualueensa; aluetyö, koulutus, ohjelma, 
talous ja viestintä. Aluetyöllä on kaksi mi-
nisteriä hallituksessa. Toisen vastuualueena 
on aluetyö ja projektiministerillä Toiminta 
kasvuksi-hanke ja lippukuntaryhmä.

P I IR IHALL INTO

Piirin tärkein tehtävä on tukea 
lippukuntien toimintaa, jotta ne 
pystyvät toteuttamaan laaduk-
kaasti partio-ohjelmaa. Lippukun-
tien toimintaa tuetaan aluetyön 
kautta ja järjestämällä johtaja-
koulutusta sekä ohjelmatapah-
tumia monipuolisesti koko piirin 
alueella. Piirihallinnon tehtävä 
on mahdollistaa toiminnanalojen 
tavoitteellinen toiminta ja osallis-
tuminen suomalaisen partioliik-
keen päätöksentekoon alueensa 
partiolaisten edustajana.

Järvi-Suomen Partiolaiset ry on vuon-
na 2007 perustettu Suomen Partiolaiset 
– Finlands Scouter ry:n piirijärjestö. Piirin 
jäsenenä tai sen lippukuntalistalle merkit-
tyinä on 144 lippukuntaa.

Hallituksen tavoitteet 
Tavoite on, että hallitus työskentelee va-
litun strategian mukaisesti tehokkaasti ja 
oikea-aikaisesti, jotta piirin palvelut ja toi-
minnot on kaikkien saatavilla.

Toimenpiteet vuosina 2009-2010
Toimintakaudella toteutetaan piirityön 

kehittämisen projekti.
Tehdään selkeät pestikuvaukset hallitus-

pesteihin.

•

•

Hallituksen työvaliokunta

Työvaliokunta valmistelee hallituksen ko-
koukset ja toimeenpanee sovittuja piiri-
hallituksen päätöksiä. Työvaliokuntaan 
kuuluvat piirin johtajat, talousministeri ja 
äänivaltaisena jäsenenä toiminnanjohtaja. 
Tarvittaessa hallitus voi nimetä Työvalio-
kuntaan asiantuntijajäseniä.



Partiotoimistot 

Partiotoimistot palvelevat lippukuntia ja 
piirin luottamushenkilöitä. Partiotoimistot 
myyvät myös partiotarvikkeita ja Partio-
toimistoilla järjestetään erilaisia kokouk-
sia niin lippukunnan edustajille kuin piirin 
omille ryhmille tai jaostoille.

Partiotoimistoja on Järvi-Suomen Par-
tiolaisilla viisi, Kajaanissa, Joensuussa, 
Jyväskylässä, Kuopiossa ja Mikkelissä. 
Partiotoimistoja johtaa toiminnanjohtaja. 
Partiotoimistolla työskentelee ammattipar-
tiolaisia tuottamassa piirin palveluita ja tu-
kea lippukunnille. Piirin jokaisella toimin-
nanalalla työskentelee oma järjestösihteeri. 
Lisäksi aluejärjestöiltä ostetaan järjestösih-
teereiden työaikaa.

Partiotoimistojen tavoitteet
Tavoite on, että Partiotoimistojen palvelu-
tarjonta vastaa entistä paremmin lippukun-
tien erilaisiin tarpeisiin ja että lippukunnat 
tietävät, mitä palveluita Partiotoimistoilta 
saa. 

Toimenpiteet vuosina 2009-2010
Lippukunnanjohtajat haastatellaan sään-

nöllisesti.
Partiotoimistojen henkilökuntaa koulu-

tetaan tarpeen mukaan.
Ministerit ja työntekijät tapaavat sään-

nöllisesti ja suunnitelmallisesti.

•

•

•

Ansiomerkkitoimikunta 

Aniosmerkkitoimikunta auttaa lippukun-
tia ansiomerkkien anomiseen liittyvissä 
kysymyksissä ja käsittelee saapuneet an-
siomerkkianomukset. Ansiomerkkitoimi-
kunta huolehtii ansiomerkkien anomisesta 
piiritoimijoille ja seuraa lippukunnanjoh-
tajien ansiomerkkitilannetta. Hallitus vah-
vistaa piirin ansiomerkit ansiomerkkitoi-
mikunnan esityksestä.

Ansiomerkkitoimikunnan tavoitteet
Tavoite on, että lippukunnat tuntevat ja 
käyttävät Järvi-Suomen Partiolaisten ja 
Suomen Partiolaisten ansiomerkkijärjes-
telmiä. 

Toimenpiteet vuosina 2009-2010
Julkaistaan “kansanpainos” Suomen 

Partiolaisten ansiomerkkiohjeesta ja täy-
dennetään se Järvi-Suomen Partiolaisten 
ansiomerkeillä. 

Ansiomerkkiohje lähetetään lippukun-
tiin ja laitetaan piirin nettisivuille. 

•

•
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Venäjäryhmä 

Venäjäryhmä vastaa Järvi-Suomen Parti-
olaiset ry:n lähialueyhteistyöstä Venäjän 
Karjalan partiolaisten kanssa. Venäjäryh-
män puheenjohtaja on Järvi-Suomen Par-
tiolaiset ry:n jäsen, lisäksi ryhmään kuuluu 
6-8 jäsentä, joista 3-4 on Karjalan partio-
laisten edustajia. Venäjäryhmä toimii piiri-
hallituksen alaisuudessa.

Venäjäryhmän tavoitteet
Tavoite on organisoida toimintakaudella 
2009-2010 lähialueyhteistyö Karjalan par-
tiolaisten kanssa niin, että se tukee partio-
ohjelman toteuttamista rajan kummallakin 
puolella.

Toimenpiteet vuosina 2009-2010
Pestataan Venäjäryhmän jäsenet.
Järjestetään yhteistä johtajakoulutusta 
Karjalan partiolaisten kanssa
Kutsutaan Karjalan partiolaiset osallistu-
maan piirin ohjelmatapahtumiin.
Käynnistetään yhteistyöhanke Karjalan 
Partiolaisten kanssa.

Ohjausryhmät

Mahdollisten piirihallituksen asettamien 
määräaikaisten ohjausryhmien tehtävänä 
on piirin vision toteutumisen varmista-
minen ja ohjaaminen strategisesti tärkeis-
sä piirin yksittäisissä projekteissa. Samalla 
toimikunnan toimivat piirihallituksen pää-
töksiä valmistelevina toimieliminä.  

Vuoden 2009 alussa piirihallituksen nimeä-
miä ohjausryhmiä on yksi, piirileiri Uitto 
2009. Uitto 2009 ohjausryhmän tehtävänä 
on ohjata leirin valmistelua ja varmistua, 
että leirille asetetut tavoitteet toteutuvat.



Toiminta-ajatus
Aluetyö tarjoaa kaikille lippukunnille mah-
dollisuuden yhdenvertaiseen tukeen.

Aluetyön tavoitteet
Tavoite on, että Aluetyö tukee kaikkia lip-
pukuntia. Toimintakauden aikana on ta-
voitteena, että aluetyön toiminnanala va-
kiintuu piirissä ja että lippukunnat tietävät 
mitä on aluetyö. 

Toimenpiteet vuosina 2009-2010
Järjestetään lähialuetapaamisia koko pii-

rin alueella
Järjestetään suunnitelmallisesti alueryh-

män ja alueneuvostojen kokoukset
Tehdään yhteistyötä muiden toiminnan-

alojen kanssa
Tiedotetaan aluetyöstä piirin tapahtumis-

sa ja kirjoitetaan juttuja Liplatukseen
Koulutetaan ja pestataan alueohjaajia
Lippukunnanjohtajien tapaaminen Ui-

tolla.

Tapahtumat
Lähialuetapaamiset, alueneuvoston koko-
ukset, alueohjaajatapaamiset ja alueryh-
män kokoukset. 

•

•

•

•

•
•

ALUETYÖ

Aluetyön tehtävä on auttaa lippukuntia onnistumaan hyvän partio-
toiminnan järjestämisessä. Aluetyö on lähellä lippukuntaa ja se toimii 
samalla linkkinä lippukunta- ja piiritoimijoiden välillä. 

Lähialue koostuu 4-10 lippukunnasta, 
joissa toimii lippukuntien tukena alue-
ohjaajat.
Itäinen-, läntinen ja pohjoinen alue 
koostuu 4-10 lähialueesta. Näillä on alu-
eilla on oma alueneuvosto, johon kuuluu 
lähialueiden alueohjaajat.
Järvi-Suomen Partiolaisten aluetyös-
tä vastaa alueryhmä, jonka puheenjoh-
taja on alueministeri ja jäseninä alueneu-
vostojen puheenjohtajat.
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Toiminta kasvuksi -hanke

Järvi-Suomen Partiolaiset osallistuu kump-
panuuspiirinä Suomen Partiolaisten Toi-
minta kasvuksi-hankkeeseen. Piirimme 
kehittämishanke on lippukuntien tukemi-
nen, joka on yksi osakokonaisuus koko 
hanketta, jolla pyritään vastaamaan haas-
teeseen, että partion jäsenmäärä saataisiin 
nousemaan ja  9% ikäluokasta olisi par-
tiolaisia. Toiminta Kasvuksi- hanke kestää 
vuoteen 2010 saakka. Hankkeesta vastaa 
projektiministeri.

Lippukuntajaosto

Lippukuntajaoston toiminta on yksi alue-
toiminnan työmuodoista. Lippukuntajaos-
ton tehtävänä on tukea hiipuvien lippukun-
tien toimintaa ja perustaa harkitusti uusia 
lippukuntia partion katvealueille. Lippu-
kuntajaoston puheenjohtaja on piirimme 
alueryhmän varapuheenjohtaja.

Visio
Visio mentäessä vuoteen 2012 on, että pii-
rimme jäsenmäärä nousee ja piirissämme 
on hyvinvoivia ja aktiivisia lippukuntia, 
jotka voivat tarjota toiminta-alueellaan kil-
pailukykyisen harrastuksen. Partio on ta-
voittanut potentiaaliset alueet, joissa ei ole 
partiotoimintaa. Järvi-Suomen Partiolaiset 
ry:n toiminta-alueella tavoitetaan 7-17-
vuotiaista keskimäärin 9%. 

Lippukuntajaoston tavoitteet
Tavoite on, että lippukunnille pystytään 
tarjoamaan konkreettista, suunnitelmallis-
ta ja oikea-aikaista tukea ongelmissa sekä 
työntekijöiden että vapaaehtoisten avulla.

Toimenpiteet vuosina 2009-2010
Lippukuntajaoston toiminta vakiintuu
Pestataan lippukuntakummeja
Tehdään materiaalia lippukuntien tuke-

miseen 
Perustetaan 2-4 uutta lippukuntaa toi-

mintakauden aikana
Otetaan suunnitelmallisen tuen piirin 8-

14 lippukuntaa
Tehdään partion esittely- ja markkinoin-

timateriaali
Aloitetaan partion markkinointi piirin 

alueella

Tapahtumat
Lippukuntajaoston kokoukset, vierailut 
tuettaviin lippukuntiin, partion esittely- ja 
markkinointitempaukset

•
•
•

•

•

•

•

YKSIKÄÄN LIPPUKUNTA 
EI OLE TÄYNNÄ!

LIPPUKUNNISSA ON TILAA 
KAIKENIKÄISILLE.

PARTIO ON VETÄVÄ JA SEN 
ARVOT OVAT KOHDALLAAN.

OIKEALLA ASENTEELLA 
KASVU ON MAHDOLLISTA!



Piirin alueella aikuisten johtajakoulutuksen 
järjestämisestä vastaa koulutusryhmä, jon-
ka puheenjohtaja on koulutusministeri ja 
jäseninä Suomen Partiolaisten tehtäväänsä 
nimittämät koulutusohjaajat. 

Toiminta-ajatus
Järvi-Suomen Partiolaiset ry kouluttaa 
lippukuntien koulutustarpeen mukaisen 
määrän toimivia johtajia lippukuntiin.

Koulutuksen tavoitteet
Tavoite on, että lippukunnissa on osaavat 
johtajat. Tavoitteena on myös, että koulu-
tustarjonta vastaa lippukuntien koulutus-
tarpeita ja koulutus tavoittaa lippukunnat 
ja lippukuntien saama koulutus on yhte-
neväistä. Lisäksi tavoitteena on, että lippu-
kunnissa toimii koulutetut koulutusvastaa-
vat eli KOVAt.

KOULUTUS

Koulutustoiminnan tehtävänä on vastata, että Suomen Partiolaisten 
koulutusjärjestelmän mukainen koulutus toteutuu koko piirin alueella. 
Koulutusryhmän tehtäviin kuuluu myös kehittää ja arvioida koulutusjär-
jestelmän toteutumista piirissä. Lisäksi koulutusryhmän jäsenet ohjaavat 
KoGi-kurssien suorittamista. 

Toimenpiteet vuosille 2009-2010
Kartoitetaan alueellisten koulutusohjaa-

jien toimesta lippukuntien koulutustarve
Pestataan lippukuntiin koulutusvastaa-

vat eli KOVAt
Järjestetään KOVA-koulutuksia ja tue-

taan KOVAa työssään
Perehdytetään kurssinjohtajat  uuteen 

koulutusjärjestelmään

•

•

•

•

Koulutus järjestetään uuden koulutusjär-
jestelmän mukaisesti

Tehdään seurantaa koulutuksien toteu-
tumisesta

Tapahtumat
Pj-peruskurssit, Ikäkausijohtajakoulutuk-
set, Apulaisikäkausijohtajakoulutukset, 
Koulutusvastaavakoulutukset, Lippukun-
nanjohtamiskoulutukset, Kouluttajakou-
lutukset, KoGi-infot, koulutusryhmän ko-
koukset

•

•
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Ohjelmaryhmään kuuluu varapuheenjoh-
taja, joka vastaa ohjelmaohjaajien johtami-
sesta ja kaikkien ikäkausien ohjelmaohjaa-
jat sekä ohjelmaministeri, jonka vastuulla 
on jaostojen työn ohjaaminen ja tukemi-
nen.

Toiminta-ajatus
Ohjelmaryhmän tehtävä on tarjota lippu-
kunnille  tukea laadukkaan partio-ohjel-
man toteuttamiseksi.

Ohjelman tavoitteet
Tavoite on, että lippukunnat toteuttavat 
laadukkaasti partio-ohjelmaa. Lisäksi toi-
mintakauden tavoitteena on saada ohjel-
ma toiminnanalan organisaatio toimimaan 
tehokkaasti ja oikea-aikaisesti.

Toimenpiteet vuosille 2009-2010
Kaikille ikäkausille järjestetään Partio-

ohjelman mukaisia tapahtumia
Lippukunnille järjestetään riittävästi tai-

tokoulutusta eri puolilla piiriä
Tiedotetaan Ohjelmaohjaajat ja ohjelma 

toiminnanalan osaajat ovat lippukuntien  
tavoitettavissa

Ohjelma toiminnanalan luottikset pereh-
dytetään ja koulutetaan tehtäviinsä.

Ohjelmaryhmä ja jaostoryhmä kokoon-
tuvat suunnitelmallisesti ja työskentelevät 
tavoitteellisesti

Tapahtumat
Ohjelmaryhmän ja jaostoryhmän kokouk-
set, tarpojamajakka, tarpojien taitopäivät, 
sudenpentujen puuhapäivä, samoajatapaa-
minen ja vaeltajatapaaminen sekä lippu-
kuntien järjestämät JOTA & JOTI.

•

•

•

•

•

OHJELMA

Ohjelma toiminnanalan tehtävä on vastata siitä, että lippukunnat saavat 
tarvittavan tuen, jotta ne voivat toteuttaa uutta partio-ohjelmaa uusien 
ikäkausien ’sudenpentu – seikkailija- tarpoja- samoaja- ja vaeltaja’ mukai-
sesti. Lisäksi ohjelma toiminnanalan vastuulla on järjestää piirissä ohjelma-
tapahtumia kaikille ikäkausille ja monipuolista koulutusta eri puolilla piiriä. 



Hengellinen jaosto

Toiminta-ajatus
Hengellinen jaosto edistää hengellisen 
kasvatuksen toteutumisesta lippukuntien 
ja partiopiirin toiminnassa.

Hengellisen jaoston tavoitteet
Tavoite on, että hengellinen kasvatus on 
luonnollinen osa lippukuntien ja partiopii-
rin ohjelmaa.

Toimenpiteet vuosille 2009-2010
Järjestetään alueellisesti Partiomessut 

Partioviikolla
Kirjoitetaan hartauskirjoituksia Lipla-

tukseen
Tuetaan ja rohkaistaan lippukuntia teke-

mään yhteistyötä lähiseurakunnan kanssa

Tapahtumat
Partiomessut, Hiljaisuuden retriitti ’Myk-
kälilja’ ,Partiolaisten pyhiinvaellus ja Par-
tiorippikoulu Uitto 09-piirileirillä

•

•

•

Kansainvälisyysjaosto

Toiminta-ajatus
Kansainvälisyysjaoston, myöhemmin 
KV-jaoston tehtävänä on ylläpitää ja luo-
da yhteyksiä piirin ulkomaisiin yhteistyö-
kumppaneihin ja kannustaa lippukuntia 
kansainväliseen toimintaan. KV-jaosto 
vastaa myös piirin kummilapsesta ja piirin 
osallistumisesta kansainvälisiin kehitysyh-
teistyöhankkeisiin.

Kansainvälisyysjaoston tavoitteet
Tavoite on, että partion kansainvälisyys 
näkyy osana partiopiirin kuin myös lip-
pukuntien toimintaa kaikissa ikäkausissa. 
Lisäksi tavoitteena on toimintakaudella 
vakiinnuttaa jaoston toiminta niin, että se 
tukee parhaalla mahdollisella tavalla par-
tiopiirin kansainvälisen toiminnan toteut-
tamista.

Toimenpiteet vuosille 2009-2010
Vakiinnutetaan jaoston tehtävät ja toi-

mintatavat 
Perustetaan Reception Team 
Tehdään nettisivuille englanninkielinen 

osio ulkomaalaisia partiolaisia varten
Pidetään yhteyttä kummilapseen ja kerä-

tään varoja kummilapselle
Tiedotetaan lippukuntia kansainvälisen 

toiminnan mahdollisuuksista
Osallistutaan SP:n kv-kumppanuushank-

keeseen

•

•
•

•

•

•

OHJELMAJAOSTOT
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Kilpailujaosto

Toiminta-ajatus
Kilpailujaos ylläpitää ja kehittää piirin kil-
pailutoimintaa, sekä tarjoaa kilpailujen jär-
jestejille tukea ja koulutusta. 

Kilpailujaoston tavoitteet
Tavoite on, että lippukunnat osallistuvat 
aktiivisesti kilpailuihin, sekä osallistuvat 
niiden järjestelyihin vuorollaan.

Toimenpiteet vuosille 2009-2010	
Piirin kisoja järjestetään kaikilla alueilla 

ja järjestäjät koulutetaan tehtäväänsä.
Järjestelyvuorot jaetaan lippukunnille ot-

taen huomioon niiden koon ja jäsenistön 
ikäjakauman.  

Kaikille kilpailuille nimetään valvoja, 
joka tukee järjestäjiä.

Piirin kilpailuista sekä SM-kilpailuista 
tiedotetaan jäsenistölle ajoissa ja osallistu-
miseen kannustetaan esimerkiksi muiden 
piirin tapahtumien yhteydessä. 
	
Tapahtumat
Sudenpentukisat, seikkailijakisat talvi-, ke-
vät-, ja syyskisat ja järjestelytoimikunta-
kurssi, kisajaoston kokoukset ja osallistu-
minen Kivatapaamiseen

•

•

•

•

Luonto-ja retkeilyjaosto

Toiminta-ajatus
Luonto-ja retkeilyjaosto edistää partiopii-
rin alueella retkeilytaitoja kaikkien ikäkau-
sien keskuudessa. Jaosto tukee lippukuntia 
järjestämällä erätaitokoulutusta.

Luonto- ja retkeilyjaoston tavoitteet
Tavoite on, että lippukunnat retkeilevät ja 
leireilevät säännöllisesti. Toimintakaudella 
on myös tavoitteena vakiinnuttaa luonto- 
ja retkeilyjaoston toiminta.

Toimenpiteet vuosille 2009-2010
Pestataan jaoston jäsenet ja kouluttajare-

serviä
Järjestetään erätaitokoulutusta eri puolil-

la partiopiiriä

Tapahtumat
Erätaitokurssit, jaoston kokoukset ja omat 
koulutukset

•

•



Meripartiojaosto 

Toiminta-ajatus
Meripartiojaosto edistää meripartiotoi-
minnan kehittymistä partiopiirin alueella 
ja tukee lippukuntia järjestämällä meripar-
tiotaitojen koulutusta.

Meripartiojaoston tavoitteet
Tavoite on, että meripartiolippukunnat 
voivat toteuttaa laadukkaasti meripartio-
ohjelmaa ja innostaa myös maapartiolaisia 
mukaan meripartiotoimintaan.

Toimenpiteet vuosille 2009-2010
Järjestetään meripartiotaitojen koulutus-

ta
Järjestetään meripartiolaisten tapaamisia 

partiopiirin alueella

Tapahtumat
VOK – kurssi, Turistista-Täkkäriksi kurs-
si, Meripartiotaitokilpailut, Kone- sähkö ja 
tekniikkakurssi, osallistuminen meripar-
tiojohtajapäiville ja Meripartiojaoston ko-
koukset

•

•

Sisujaosto

Toiminta-ajatus
Sisujaoston tarkoituksena on tukea eri ta-
voin partiopiirin alueella toimivia sisuryh-
miä koulutuksen ja  vertaistuen avulla.
 
Sisujaoston tavoitteet
Tavoite on lisätä sisutoiminnan tunnetta-
vuutta ja tukea sisutoiminnan toteuttamis-
ta lippukunnissa.

Toimenpiteet vuosille 2009-2010
Tehdään kurssimateriaalia sisutoimin-

nasta käytettäväksi piirin kursseilla
Järjestää piirissä sisutoimintaa, johon 

kaikki sisut eri puolilta piiriä voivat osal-
listua

Edistää sisujen osallistumista partiopiirin 
tapahtumiin

Tapahtumat
Sisuleiri, Sisujohtajapäivät, Valttikset ja ja-
ostojen kokoukset

•

•

•

JÄRVI -SUOMEN PARTIOLAISET RY     TOIMINTASUUNNITELMA 2009-2010
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PROJEKTIT

Uitto ´09 -piirileiri

Järvi-Suomen Partiolaiset ry:n ensimmäi-
nen piirileiri järjestetään Pieksämäellä Par-
taharjun leirikeskuksen harjuisella alueel-
la 29.7.-5.8.2009. Leirille odotetaan 2500 
partiolaista eri puolilta piiriä nauttimaan 
perinteisestä partioleiristä, mutta myös tu-
tustumaan uuteen partio-ohjelmaan ja sen 
suomiin mahdollisuuksiin lisätä entises-
tään partiolaisten innostusta omaan har-
rastukseensa. 

Leiriläiset jaetaan neljään alaleiriin ja per-
heleiriin. Palveluleiriläiset majoittuvat 
oman lippukunnan kanssa. 

Leirinjohtajina toimivat Taina Hämäläi-
nen, Karjalan Tytöt  ja Jari Hintsa Pieksä-
mäen Metsäsissit. 

Leirin tavoitteet
Leiri vahvistaa järvisuomalaista piiri-iden-
titeettiä luoden osallistujille vahvan yhteis-
hengen.

Leirin ohjelma toteutetaan uuteen partio-
ohjelmaan perustuen ja leiri tarjoaa lip-
pukunnille eväitä uuden partio-ohjelman 
mukaiseen toimintaan myös ennen ja jäl-
keen leirin.

Leirillä toimitaan uusien ikäkausien mu-
kaisissa ryhmissä ja uudet ikäkaudet ovat 
luonnollinen osa leiriohjelman rakennetta.

Partio 100-vuotta Suomessa 
- Juhlavuosi 2010

Partiotoiminta Suomessa täyttää 100 vuot-
ta vuonna 2010. Juhlavuosi on hyvä mah-
dollisuus näkyä laajastikin piirin alueella ja 
viestiä partion nykyisestä yhteiskunnalli-
sesta merkityksestä lasten ja nuorten elä-
mässä. 

Juhlavuoden tavoitteet
Tavoite on, että ’Partio 100 vuotta Suo-
messa – Juhlavuosi 2010’ näkyy ja huoma-
taan  eri puolilla piiriä. 

Toimenpiteet vuosina 2009-2010
Pestataan ’Juhlaryhmä’ suunnittelemaan 

ja koordinoimaan piirin Juhlavuoden ta-
pahtumia

Järjestetään vuonna 2010 koko piirin yh-
teiset 100-vuotisjuhlat

Hyödynnetään Juhlavuoden viestinnälli-
set mahdollisuudet niin sisäisessä kuin ul-
koisessa viestinnässä

•

•

•



Järvi-Suomen Partiolaisten rahoitus koos-
tuu jäsenmaksuista, valtionavusta, osanot-
tomaksuista ja lippukuntien kanssa yhteis-
työssä toteutettavasta varainhankinnasta, 
joista tärkeimpiä ovat Partiokalenterin ja 
Suomen Partiolaisten Adventtikalenterin 
myyntikampanjat. Lisäksi piiri saa tuloja 
omistamiensa asunto-osakkeiden ja kiin-
teistön vuokrauksesta sekä Partiotarvik-
keiden myynnistä lippukunnille.

Talousryhmään kuuluvat puheenjohtajana 
talousministeri ja jäseninä varainhankin-
nasta, omaisuudesta, koulutuksesta ja ICT-
asioiden kehittämisestä vastaavat jäsenet.

Toiminta-ajatus
Talous toiminnanalan tehtävä on varmis-
taa, että piirissä on riittävät taloudelliset 
resurssit partiotoimintaan eri toiminnan-
alojen kautta koko piirin alueella. 

Talouden tavoitteet
Tavoite on, että talousryhmä  jäsentää pii-
rin talouden suunnittelun ja seurannan toi-
mintatapoja. 

Toimenpiteet vuosille 2009-2010
Pestataan ja perehdytetään talousryhmän 

jäsenet tehtäviinsä
Järjestetään suunnitelmallista talous- ja 

hallintokoulutusta hallituksen jäsenille ja 
avainluottiksille

Tehdään selkeät ohjeet piiritapahtumien 
talouden hoitamisesta

Tapahtumat
Talousryhmän kokoukset, talouskoulutuk-
set ja sähköisen johtamisjärjestelmän käyt-
tökoulutukset.

•

•

•

TALOUS

Talous toiminnanalan tehtäviin kuuluu partiopiirin talouden suunnittelu ja 
seuranta sekä myös piirin omaisuuden hoito ja leiri- ja kurssikeskus Par-
tiokolkan ylläpito ja tuotteistaminen sekä varainhankinnan kehittäminen 
lisäksi talous toiminnalan vastaa piirin talouskoulutuksesta ja ICT- kehi-
tystoiminnasta. 
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Viestintätoiminnanalaa johtaa viestintä-
ministeri, joka toimii viestintäryhmän pu-
heenjohtajana. Viestintäryhmän jäseniä 
ovat piirilehden päätoimittaja, alueelliset 
toimittajat, verkkosivujen ylläpitäjä sekä 
piirin viestintäsihteeri.  

Toiminta-ajatus
Viestintätoiminnanalan keskeisenä tehtä-
vänä on edistää partio-ohjelman toteutu-
mista lippukunnassa viestinnän keinoin. 

Tavoite
Tavoitteena on, että viestintä on tietoinen 
muiden toiminnanalojen tavoitteista sekä 
ajankohtaisista asioista ja osaa viestiä niistä 
reaaliaikaisesti sekä kaikkia viestintäkana-
via hyödyntäen. 

Toimenpiteet vuosille 2009-2010
Muita toiminnanaloja tuetaan piirin vies-

tintäohjeen hyödyntämisessä sekä ohja-
taan tapahtumien viestintäsuunnitelmien 
tekemisessä.

Viestintäryhmään rekrytoidaan eri medi-
oiden asiantuntijoita 

Viestintäryhmän jäsenille tehdään osaa-
miskartoitus ja kouluttautumissuunnitel-
ma

Tapahtumat
Viestintäryhmän kokoukset, viestintäkou-
lutukset ja viestintäohjeen käyttökoulutuk-
sia.

•

•

•

VIEST INTÄ

Viestinnällä on tärkeä tehtävä 
muiden piirin toiminnanalojen 

tukemisessa. Piirin viestinnän tar-
koituksena on välittää ajankoh-
taista tietoa piirin partiolaisille, 
tiedottaa partiosta niin sisäisesti 
kuin ulkoisesti, viestiä piirin toi-

minnasta ulkopuolisille sekä nos-
taa ulkoisessa viestinnässä esille 
partion avainviestit vahvistaen 

partion ulkoista kuvaa.

Viestintäkanavat

Jäsenlehti Liplatus ilmestyy neljä kertaa 
vuodessa ja se lähetetään kaikille 1-jäsenil-
le suoraan kotia. 
Lippukuntaposti lähetetään vuoden ai-
kana tarpeen mukaan, kuitenkin enintään 
neljä kertaa. 
Koulutuskippo on kooste piirin järjestä-
mistä taito- ja johtajakoulutuksista kaikille 
ikäkausille sekä johtajille. 
Verkkosivut toimivat ulkoisen ja sisäisen 
viestinnän nopeana kanavana sekä keskus-
telupalsta vuorovaikutteisena kanavana. 

Lisäksi piirin kokouksissa, tapaamisissa 
ja tapahtumissa viestitään ajankohtaisista 
asioista. Viestinnässä hyödynnetään myös 
sosiaalista mediaa, sähköpostilistoja, pu-
helinta sekä julkista mediaa, kuten sano-
malehtiä ja paikallisradiota. 



TAPAHTUMAKALENTERI  2009
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Aika 		  Tapahtuma					     Alue/paikkakunta

Tammikuu		
15.1		  Ilmoittautuminen kevään ja kesän 2009 koulutuksiin päättyy	
15.1		  SP:n  kevään ohjaajakoulutuksiin ilmoittautuminen päättyy	
14.-16.1.		 Toimihenkilöpäivät, Partiotoimistot kiinni	
vko 4/5		  Alueneuvostot					     pohjoinen/eteläinen/läntinen
Helmikuu		
6.-8.2.		  PJ-peruskurssi I/09 1.osa				    Läntinen
6.-8.2		  Ikäkausijohtajakoulutus I/09			   Läntinen
6.-8.2.		  Järjestelytmk-kurssi				    Itäinen/ Kuopio
7.2.		  Partioneuvosto I/09	
8.2.		  Apulaisikäkausijohtajakoulutus I/09			   Läntinen
8.2.		  Liplatus 1/09 DL	
13.-15.2.		 Ohjaajakoulutus 1.osa				  
14.-15.2.		 Talvikisat Kuokka 09				    Läntinen/ Jyväskylä
17.2.		  Koulutusvastaavakoulutus I/09			   Läntinen/ Mikkeli
20.-22.2.		 Erätaitojen jatkokurssi I ja II			   Itäinen ja Läntinen
vko 8		  Alueryhmän kokous	
Maaliskuu		
vko 10		  Liplatus 1/09 ilmestyy	
4.3.		  Koulutusvastaavakoulutus II/09			   Kajaani
7.-8.3. 		  Meripartiojohtajapäivät
7.-8.3.		  Talvi SM-kisat PLASK
13.-15.3.		 Sisuleiri						      Leppävirta
13.-15.3		 Ikäkausivastaavakoulutus II/09			   Pohjoinen
13.-15.3		 Ko-koulutus 2.osa
15.3.		  Apulaisikäkausijohtajakoulutus II/09			  Pohjoinen
21.-22.3.		 Kevään johtajapäivät/ Kevätkokous			   Kuopio
21.-22.3.		 Alueohjaajatapaaminen	
27.-29.3		 PJ-peruskurssi I/09 2.osa				    Läntinen
27.-29.3		 Lippukunnan johtamiskoulutus I/09			  Lapinlahti
28.-29.3.		 Laajennetut valiokunnat
Huhtikuu	 	
3.-5.4		  Ikäkausivastaavakoulutus I/09			   Nilsiä
3.-5.4		  Partiokouluttajakoulutus I/09			   Nilsiä
9.-13.4.		  PJ-peruskurssi II/09 koko kurssi			   Suomussalmi
18.-19.4.		 Partioneuvosto II/09	
17.-19.4.		 Tarpojamajakka - leirimajakka	
20.4.		  Liplatus 2/09 DL	
20.-26.4.		 Partioviikko	
25.4.		  Alueelliset kevätkisat ja sudukisat			   pohjoinen/eteläinen/läntinen
26.4.		  Partiolaisten kirkkopyhä	
		  Lähialuetapaamiset lippukunnille	
Toukokuu		
9.5.		  JOTT	
23.5.		  Kevät SM-kisat Lohi 09				    Kymi
vko 21		  Liplatus 2/09 ilmestyy	
Kesäkuu	 	
13.-14.6.		 Vaeltajatapahtuma
29.6.-1.8.	 Explorer Belt					     Iso-Britania
Heinäkuu		
29.6.-1.8.	 Explorer Belt 					     Iso-Britania
20.-28.7.		 Roverway	  				    Islanti
25.-28.7.		 Uitto 09 rakennusleiri				    Partaharju, Pieksämäki
29.7.-5.8.	 Uitto 09 					     Partaharju, Pieksämäki
25.7.-8.8.	 Senegal-leiri WOOMAL 2009
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(SP=Suomen Partiolaiset)

Elokuu	 	
29.7.-5.8.	 Uitto 09						     Partaharju, Pieksämäki
1.-5.8.		  Uitto 09 sudenpentuleiri				    Partaharju, Pieksämäki
6.-7.8.		  Uitto 09 purkuleiri				    Partaharju, Pieksämäki
25.7.-8.8.	 Senegal-leiri WOOMAL 2009			 
16.8.		  Liplatus 3/09 DL	
29.-30.8.		 Syyssauna					     Pieksämäki
29.8.		  Aikuisryhmän ohjaaminen ja johtaminen- moduuli  	 Pieksämäki
29.8.		  Alueohjaajien tapaaminen				    Pieksämäki
29.8.		  Jaostojen kokoukset				    Pieksämäki
31.8.		  Ilmoittautuminen syksyn 2009 koulutuksiin päättyy	
31.8		  SP:n syksyn ohjaajakoulutuksiin ilmoittautuminen päättyy	
Syyskuu	 	
vko 37		  Liplatus 3/09 ilmestyy	
11.-13.9		 PJ-peruskurssi III/09 1.osa				    Kuopio
11.-13.9		 Ikäkausijohtajakoulutus III/09			   Savonlinna/Sulkava
11.-13.9		 Lippukunnan johtamiskoulutus II/09			  Savonlinna/Sulkava
12.-13.9.		 Syyskisat						     Itäinen/ Joensuu
12.-13.9.		 Partioneuvosto III/09	
13.9.		  Apulaisikäkausijohtajakoulutus III/09		  Savonlinna/Sulkava
19.-20.9.		 Päivät						      Päivölä
25.-27.9.		 Erätaitojen peruskurssi I ja II			   Itäinen/ Läntinen
26.-27.9.		 Sisujohtajapäivät					     Jyväskylä
?		  Kipparikurssin käytäntö
Lokakuu	 	
3.-4.10.		  Syys Sm-kisat					     Lounais-Suomi
9.-11.10		 PJ-peruskurssi IV/09 1.osa				   Kitee, Suomi
9.-11.10.		 VOK-kurssi I osa	
17.-18.10.	 JOTA ja JOTI	
17.-18.10	 Samoajien ja Vaeltajien kaupunkikisa	
23.-25.10.	 VOK-kurssi II osa	
24.-25.10.	 Syksyn johtajapäivät/ Syyskokous			   Pieksämäki
24.-25.10	 Alueohjaajien tapaaminen	
24.10		  Koulutusvastaavakoulutus III/09			   Johtajapäivien yhteydessä
25.10.		  Liplatus 4/09 DL	
30.10-1.11.	 Ikäkausivastaavakoulutus II/09			   Suonenjoki
30.10-1.11.	 Ikäkausijohtajakoulutus IV/09			   Suonenjoki
30.10-1.11.	 Partiokouluttajakoulutus II/09			   Suonenjoki
30.10-1.11.	 PJ-peruskurssi III/09 2.osa				    Kuopio
30.10.-1.11.	 Meripartio-ohjaajatapaaminen			   Turku
		  Lippukuntien viestintäkoulutus	
Marraskuu		
1.11.		  Apulaisikäkausijohtajakoulutus IV/09		  Suonenjoki
7.-8.11.		  Laajennetut valiokunnat
10.-12.11.	 Seppopäivät					     Salo
13.-15.11	 PJ-peruskurssi IV/09 2.osa				   Karjala, Venäjä
13.-15.11.	 Samoajatapahtuma EXPLO 09			   Jyväskylä
14.-15.11.	 Tarpojien taitopäivät	
vko 47		  Liplatus IV/09 ilmestyy	
18.11.		  Koulutusvastaavakoulutus IV/09			   Joensuu
20.-22.11.	 Saaristokipparikurssi		
28.-29.11.	 Partioneuvosto IV/09	
		  Lähialuetapaamiset lippukunnille	
		  Ikäkausifoorumit
Joulukuu	 	
10.12.		  Partioaseman jouluglögit	
		  Partiotoimistojen joulukahvit	
28.-30.12	 Samoajien ja Vaeltajien välipäiväreissu	

Aika 		  Tapahtuma					     Alue/paikkakunta



TALOUSARVIO 2009
					     	 TA 2009	  TA 2008
VARSINAINEN TOIMINTA							    
TUOTOT							     
	 osanottomaksut				   337500		77 175
	 muut tuotot				    48500		  26800
	 tuotot yhteensä				   386000		 103975
							     
KULUT							    
HENKILÖSTÖKULUT							     
	 palkat					     127000		 136656
	 eläkevakuutuskulut			   31750		  34164
	 henkilösivukulut				   0		  0
	 Muut henkilöstökulut			   6500		  4900
HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ		  165250		 175720
VUOKRAT JA VASTIKKEET			   27000		  18360
MUUT KULUT							    
	 ulkopuoliset palvelut/vuokrat		  48300		  54655
	 matkat ja majoitus			   385120		 82492,5
	 materiaali				    12660		  22710
	 jäsenmaksut keskusjärjestölle		  117365		 99500
	 muut toimintakulut			   100370		 62461,5
MUUT KULUT YHTEENSÄ			   663815		 321819
POISTOT					     0		  0
KULUT YHTEENSÄ				    856065		 515899
							     
VARSINAISEN TOIMINNAN KULUJÄÄMÄ	 -470065	 -411924
							     
							     
VARAINHANKINTA							    
TUOTOT							     
	 jäsenmaksutuotot			   240965		 206300
	 myyntituotot				    65000		  171400
	 keräystuotot				7    000		  0
	 kampanjat				    90000		  0
	 ilmoitus- ja mainostuotot		  35500		  19600
	 muut varainhankinnan tuotot		  2400		  1008
TUOTOT YHTEENSÄ				    440865		 398308
KULUT							    
	 ostokulut				    54500		  100450
	 varaston muutos			   0		  0
	 muut kulut				    5000		  10000
KULUT YHTEENSÄ				    59500		  110450
VARAINHANKINTA YHTEENSÄ		  381365		 287858
							     
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	 	 	 -88700		 -124066
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RAHOITUS	 						    
TUOTOT							     
	 korkotuotot				    500		  2000
	 muut rahoitustuotot			   10000		  17440
TUOTOT YHTEENSÄ				    10500		  19440
KULUT							    
	 korkokulut				    0		  0
	 muut rahoituskulut			   2500		  6845
KULUT YHTEENSÄ				    2500		  6845
RAHOITUS YHTEENSÄ			   8000		  12595
							     
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	 	 	 -80700		 -111471
							     
SATUNNAISET ERÄT							     
SATUNNAISET TUOTOT			   0		  0
SATUNNAISET KULUT			   0		  0
SATUNNAISET ERÄT YHTEENSÄ		  0		  0
							     
YLEISAVUSTUKSET							     
	 valtion toiminta-avustus			7  0700		7  2880
	 muut julkiset avustukset			  10000		  10000
AVUSTUKSET YHTEENSÄ			   80700		  82880
							     
TILIKAUDEN TULOS				    0		  -28591
VARAUSTEN MUUTOS				   0		  0
RAHASTOSIIRROT				    0		  0
							     
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ	 	 0	 	 -28591

TA 2009	 TA 2008



p. 010 422 3200  /  010 422 3201 
jarvisuomi@partio.fi

www.jarvisuomi.partio.fi

Jyväskylän Partiotoimisto
Yliopistonkatu 26A, 3.krs, 40100 Jyväskylä

p. 010 422 3203 / 010 422 3202
 

Kajaanin Partiotoimisto
Kauppakatu 1 B,  87100 Kajaani

p. 010 422 3204
 

Kuopion Partiotoimisto
Puijonkatu 24 B, 2. krs, 70110 Kuopio

p. 010 422 3205
 

Joensuun Partiotoimisto
Koulukatu 39 A 37, 80100 Joensuu

p. 010 422 3206
 

Mikkelin Partiotoimisto
Ristimäenkatu 26, 50100 Mikkeli

p. 010 422 3207


